
 

 
Ministero dell'Istruzione e del Merito 

  Istituto Comprensivo “Armando Diaz” 
Viale della Vittoria, 11 – 20069 Vaprio d’Adda (MI) Tel: 02/90988252 

Cod. fisc. 91546720151– Cod. Mecc. MIIC83004 – codice univoco ufficio: UFLB2N  

MAIL: MIIC8B3004@istruzione.it PEC: MIIC8B3004@pec.istruzione.it 

sito: www.icsdiazvaprio.edu.it 
 

 

 

All’Albo 
Agli Atti 

Ai membri della Commissione 
    
Oggetto: nomina commissione per il collaudo dei beni e forniture. 
 
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
 

VISTO l’art.25 del D.lgs. n. 165/2021;  

VISTO il Decreto Interministeriale n. 129 del 28/08/2018, “Regolamento recante istruzioni generali sulla 

gestione amministrativo-contabile delle istituzioni scolastiche”;  

VISTA la necessità di costituire una Commissione Tecnica per il collaudo dei beni per carico in 

inventario a.s. 2025/2026; 

TENUTO CONTO della complessità organizzativa dell’Istituzione Scolastica; 
  

  
DECRETA 

 
la costituzione della Commissione di cui all’oggetto che sarà così composta; 

 
Assistente Tecnico Tartaglia Criscuolo Gennaro 
Docente Sparacino Leo 
 
 

La Commissione Collaudo: 

 
-Provvede al collaudo delle attrezzature/beni/forniture acquistati dall’ICS “A. DIAZ di Vaprio d’Adda; 
- Verifica la piena corrispondenza, specie in termini di funzionalità, tra le attrezzature/beni/forniture  
   acquistati e quelli ricevuti. 
 
 
 

 

 
 
                                                                                                                     IL DIRIGENTE SCOLASTICO  
                                                                                                                      Prof.ssa Regina Ciccarelli  

MIIC8B3004 - AB299FB - REGISTRO PROTOCOLLO - 0008009 - 17/11/2025 - VII.6 - U

Firmato digitalmente da REGINA CICCARELLI


		2025-11-17T09:56:09+0000
	REGINA CICCARELLI




